Avenida Mário Jorge Menezes Vieira, 3140 – Bairro Coroa do Meio
Telefone: (79) 3301-6812 – CEP: 49035-660 – Aracaju/SE

crcse@crcse.org.br – www.crcse.org.br

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DE SERGIPE

Avenida Mário Jorge Menezes Vieira, 3140- Coroa do Meio, Aracaju (SE), CEP 49035-660.

Telefone: +55 79-3301-6812 – E-mail: crcse@crcse.org.br – www.crcse.org.br

PORTARIA CRCSE N.º 087, DE 06 DE OUTUBRO DE 2022.

Designa representante do Conselho Regional de

Contabilidade para compor o Comitê da Câmara

Empresarial de Governança, Riscos e Compliance da

Fecomércio/SE.

A PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DE SERGIPE, no uso de suas atribuições

legais e regimentais:

RESOLVE:

Art. 1º Designar o Conselheiro SÍLVIO ANTONIO DA CRUZ, como representante do Conselho Regional de

Contabilidade de Sergipe para compor o Comitê da Câmara Empresarial de Governança, Riscos e

Compliance da Fecomércio/SE.

Art. 2º Os serviços desempenhados pela Câmara serão gratuitos, não gerando qualquer vínculo

trabalhista com o CRCSE e serão considerados serviços de natureza relevante.

Art. 3º A presente designação terá mandato coincidente com a do Conselho Diretor do CRCSE.

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

CONTADORA MARIA SALETE BARRETO LEITE

Presidente do CRCSE

mailto:crcse@crcse.org.br
http://www.crcse.org.br/
mailto:crcse@crcse.org.br
http://www.crcse.org.br/